
Fédération Française Handisport SAISON 2020 - 2021

Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

9 16:00 1 - 4 - 06 07 05 2 1

14 16:00 2 - 3 - 07 07 04 2 1

16 18:00 1 - 3 - 06 07 01 2 1

10 18:00 2 - 4 - 10 -03 -09 -03 1 2

9 9:30 1 - 2 - 10 06 05 2 1

10 9:30 3 - 4 - -04 -05 -07 1 2

6 4 3 5

1 3 4 2

4 1 1 1 1

3 7 14 28

Rang 6 4 3 5

1er

2ème

3ème

4ème

Fédération Française Handisport SAISON 2020 - 2021

Tennis de Table

N°

1

2

3

4

1 2 3 4 5 J1 J2 J3 J4

15 16:00 1 - 4 - 01 09 07 2 1

16 16:00 2 - 3 - -08 -08 -05 1 2

11 18:00 1 - 3 - 07 09 -09 03 2 1

12 18:00 2 - 4 - 09 09 02 2 1

11 9:30 1 - 2 - 04 07 07 2 1

12 9:30 3 - 4 - 08 02 12 2 1

6 4 5 3

1 3 2 4

4 1 1 1 1

5 11 15 23

Rang 6 4 5 3

1er

2ème

3ème

4ème

CHAMPIONNAT DE FRANCE

4 , 5 & 6 JUIN 2022 - LILLE

MESSIEURS CLASSE 3

POULE A

3 NO1940

Classe ZonePts

1860 3 SO

3 SE

3 NO910

1460

4

Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre Joueur 2

A/F 

(1)

Scores Points parties

MERRIEN Florian NOEL Sylvain

ANTIER Nicolas PAIRE Florian

MERRIEN Florian PAIRE Florian

ANTIER Nicolas NOEL Sylvain

MERRIEN Florian ANTIER Nicolas

PAIRE Florian NOEL Sylvain
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature

3 MERRIEN Florian 6 pts du juge arbitre

28 NOEL Sylvain 5 pts
Adrien DODU

7 ANTIER Nicolas 4 pts

14 PAIRE Florian 3 pts

CHAMPIONNAT DE FRANCE

4 , 5 & 6 JUIN 2022 - LILLE

MESSIEURS CLASSE 3

Dossard NOM Prénom Association

POULE B
Classe ZonePts

3 SO1900

3 NE1700

3 NE

3 NO1080

1450

4

Table Heure Partie
A/F 

(1)
Joueur 1 contre Joueur 2

A/F 

(1)

Scores Points parties

GEULJANS Francois KERGOSIEN Arnaud

GEULJANS Francois ADJAL Yorick

GIL-MARTINS Stéphane ADJAL Yorick

GIL-MARTINS Stéphane KERGOSIEN Arnaud

GEULJANS Francois GIL-MARTINS Stéphane

ADJAL Yorick KERGOSIEN Arnaud
(1)  A = Abandon ou disqualification en cours de partie

      F = Forfait, disqualification en dehors d’une partie ou refus de jouer
Total points parties : 

Classement : 

CLASSEMENT

Dos. NOM Prénom Nom et signature

5 GEULJANS Francois 6 pts du juge arbitre

15 ADJAL Yorick 5 pts

23 KERGOSIEN Arnaud 3 pts

11 GIL-MARTINS Stéphane 4 pts
Adrien DODU

5

11

15

23

GEULJANS Francois

GIL-MARTINS Stéphane

ADJAL Yorick

KERGOSIEN Arnaud

EVEIL MENDOIS T.T.

FOLCLO LORIENT

MOULINS LES METZ HANDISPORT

SQY  PING HANDISPORT

7

14

28

NOM Prénom

MERRIEN Florian

ANTIER Nicolas

PAIRE Florian

NOEL Sylvain

Association

BAYARD ARGENTAN

NIORT TENNIS DE TABLE

 CS CHARCOT TT

AMO MER TT

Dossard

3


